audio technology engineering e.k – Kasernstraße 41 – 89231 Neu-Ulm
Model Number： JM-AL027-02-08 Spec： 27mm 8 Ohm 2W
Model Number： JM-AL028-11-04 Spec： 28mm 4 Ohm 2W
Model Number： JM-AL031-04-04 A Spec： 31mm 4 Ohm 1.5W
Model Number： JM-AL032032-01-08  Spec： 32mm 8 Ohm  2W
Model Number： JM-AL040-57-04 Spec： 40mm 4 Ohm 3W
Model Number： JM-AL043-02-04 Spec： 40mm 4 Ohm 5W
Model Number： BL046-  Spec： 46mm 4 Ohm 4W